РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
lчIуници пАльного рАЙонА

МУНИЦИ ПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАН ИЯ
(нижнЕудинскиЙ рАЙон)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

тел,: 8 (395-57) 7-05-64
факс: В (395-57) 7-05-О4

E-mail: пчrаdm@rаmЬlег. rч

Комиссии:
директора Областного государственного бюджетного

обслуrкивания <Комплексный центр социального
города Нижнеудинска и Нижнеудинского района> (по

- исполняющего обязанности заведующего

О внесении изменений в состав Антинаркотической комиссии
муниципального обраэования <Нижнеудинский район>

В соответствии с Положением об антинаркотической комиссии в субьекге
Российской Федерации, утверщденным Указом Президента Российской
Федерации от 18.10.2007 года Ne1374, 3аконом Иркрской области от 7 окгября
2009 года N9 62128-оз <О профилаrгике незаконного потребления наркотических
средств и психотропных веществ, наркомании и токсикомании в Иркрской
области>, руководствуясь статьей 45 Устава муниципального образования
<<Нижнеудинский район), админисграция муниципального района муниципального
образования << Нижнеудинский район>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
i

В состав Антинаркотической комиссии муниципального образования
<Нижнеудинский район>, рвержденной постановлением администрации
муниципального образования <Нижнеудйнский район> от 19.08.2013 N9 186
(далее - Комиссия), внесги следующие изменения::

1) ввести в состав
Судницыну С.В, -

учрещцения социального
обслуживания населения
согласованию);

Устинову М.Н.
психоневрологическим диспансером Областного государственного бюджетного
учрех<дения здравоохранения <Нижнеудинская районная больница> (по
согласованию);

2) вывести из состава Комиссии:

,,\

Сергееву И.Н., Краеву !.В,

Мэр муниципального
<< Нижнеудинский район>> А.А. Крупенев

Кострикина Ю, В.